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ANUNCIO.

RELACION DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN PRUEBAS SELECTIVAS
PARA LA CONSTITUCION DE UNA BOLSA COMPLEMENTARIA PARA EL S.A.D.;
FECHA Y HORA DE INICIO DEL PROCESO DE SELECCION Y COMPOSICION DEL
TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS PRUEBAS.

Por la Junta de Gobierno Local, reunida en sesion de fecha 28 de noviembre, al punto
segundo de los del orden del dia, se adopt6 acuerdo, en cuya parte dispositiva literalmente dice:

PRIMERA.- Aprobar definitivamente la lista de admitidos y excluidos en las pruebas selectivas
para la constitucion de una bolsa complementaria de trabajo temporal de Auxiliares para el Servicio
de Ayuda a Domicilio, conforme al siguiente detalle:

ADMITIDOS:
ALVAREZ GOMEZ, LAURA

ALVAREZ NOGALES, MARIA DEL MAR
AVILA HIDALGO, ALBA MARIA

AVILA RAMIREZ, MARIA DEL ROBLEDO
CABEZA AGUERA, MARIA CARMEN

CANO ANTUNEZ, LUISA MARIA

CINTADO CATALAN, JUDITH

CENTENO PARIENTE, REMEDIOS

ESPINO MIGUEL, MARIA DEL ROSARIO

10. FERNANDEZ CARRILLO, MARIA DEL CARMEN
11. GALLOSO SANCHEZ, OBRAYAN

12. GARCIA MELENDEZ, TAMARA

13. GARCIA MENDOZA, ESPERANZA

14. GARCIA REYES, MARINA

15. GARCIA SANCHEZ, ESMERALDA

16. GONZALEZ HERNANDEZ, YOLANDA

17. GONZALEZ MUNOZ, ROSARIO

18. GUERRERO PINA, FRANCISCO JAVIER

19. MADRID VILLAMANDOS, MONTSERRAT

20. MENDOZA SANCHEZ, VANESA

21. MIREIA MORILLO MADRID

22. MILLAN DELGADO, NURIA

23. NIETO AVILA, ESTHER

24. OLIVA FERNANDEZ, ANA MERCEDES

25. ORTIZ DE LA TORRE, ZAIRA

26. PIZARRO RUIZ, MARIA DEL ROBLEDO

27. REINA VILLARIN, LUISA

28. REMACHE VAZQUEZ, ROCIO

29. ROMUALDO ORTEGA, MARIA DEL CARMEN
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30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

RODRIGUEZ MEDINA, JOSE ANTONIO
RUIZ GONZALEZ, SETEFILLA
SANCHEZ SANCHEZ, MARIA ISABEL
SANCHEZ VILAR, ROCIO

SANTOS BLANCO, CARMEN MARIA

SIERRA PINEDO, MARIA DE LOS ANGELES
VALDIVIESO MELENDEZ, TANIA MARIA

VELAZQUEZ NIETO,JOSEFA
VICENTE RODRIGUEZ, CRISTINA
CAMPOS RODRIGUEZ, SETEFILLA
40. MARTINEZ SANCHEZ, MACARENA
41. MORENO GOMEZ, MANUELA

42. MARIN ESPINO, ANA MARIA

43. PARRA RAMIREZ, MICAELA MARTA

EXCLUIDOS:

1
2
3
4.
5.
6
7
8
9

CABANILLAS MORILLO, ROSARIO: No presenta titulacion exigida.
GUTIERREZ JIMENEZ, MANUEL: No presenta titulacion exigida.

. MADRID VILLAMANDOS, ELIZABETH : No presenta titulacion exigida.
NUNEZ MUNOZ, MARIA DEL MAR: No presenta titulacion exigida.

PIRRERA RUBIO, ANGELA CARMEN : No presenta autobaremo (anexo II).
SANCHO PEREZ, CLAUDIA BEATRIZ: No presenta autobaremo (anexo II).

SANCHEZ MONTERO, AMALIA : No presenta titulacion exigida.
TABLA GALLOSO, MARIA ISABEL: No presenta titulacion exigida.

VILAR FERNANDEZ, MARIA ANGELES : No presenta titulacion exigida

SEGUNDA.- La primera fase de las pruebas se desarrollara conforme al siguiente detalle:
- PRUEBA ESCRITA: dia 3 de diciembre de 2019 a las 9:00 horas en el Centro de

Educacion de Adultos (planta alta del Ayuntamiento).

apellido comience por la letra “R”, y asi sucesivamente.

- PRUEBA ORAL: dia 4 de diciembre a partir de las 9:00 horas en la Sala de Juntas del
Ayuntamiento. La actuacion de los aspirantes se iniciara, conforme a lo establecido en la Resolucion
15 de marzo de 2019 de la Secretaria de Estado de Funcion Publica, por aquellos/as cuyo primer
apellido comience por la letra “Q”. En el supuesto de que no exista ninglin aspirante cuyo primer
apellido comience por la letra “Q”, el orden de actuacion se iniciard por aquellos/as cuyo primer

TERCERA.- El Tribunal calificador de las pruebas estara compuesto por:

PRESIDENTE: TITULAR: M*" Jos¢ Trigo Romero.
SUPLENTE: Angela M?* Aranda Gonzalez

VOCALES: TITULARES: Irene Luna Lozano.

Mercedes Villar Hernandez.
Emilio Mosquero Soriano.
SUPLENTES: Sonia Alvarez Lozano.
Rocio Pérez Sanchez.

Luisa Fernandez Fernandez.
SECRETARIA: TITULAR: M?* Dolores Cuevas Caneo.
SUPLENTE: Dario Lopez Ramirez.
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Los miembros del Tribunal deberan abstenerse de intervenir y los aspirantes podran promover
la recusacion en los casos establecidos en el art. 23 y 24 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, del
Régimen Juridico del Sector Publico.

Lo que se hace publico para general conocimiento.

Constantina, a la fecha de la firma.
EL ALCALDE-PRESIDENTE,

Fdo. Rubén Rivera Sanchez
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